
 

UCHWAŁA NR LXV/357/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia  21  września 2022r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji                    

w Wierzbicy na okres: od podjęcia uchwały do 31.12.2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2022r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§1.Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na okres: od podjęcia uchwały do 31.12.2022r. dla 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy, w wysokościach: 

1) dla usług dostarczania wody dla wszystkich grup taryfowych – 3,39 zł/m3 (załącznik nr 1), 

2) dla usług odprowadzania ścieków dla wszystkich grup taryfowych– 7,01 zł/m3 

(załącznik nr 2).    

 §2.Stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej, o których mowa w § 1 mają zastosowanie od podjęcia 

niniejszej uchwały. 

         

  §3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Wierzbica Nr IX/72/2011 z dnia 2 czerwca 2011 roku  

w sprawie ustalenia dopłat do ceny 1 m3 wody na terenie gminy Wierzbica. 

       

 §4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

  

 §5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                       Rady Gminy Wierzbica 

                                                                                                         /-/ Karol Lech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LXV/357/2022 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia  21 września 

 

 

 

Kalkulacja jednostkowa dla  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy dotacji 

przedmiotowej do 1m3 wody. 

 

 

Przewidywany deficyt pokrycia kosztów 

bezpośredniego wydobycia i dostarczania wody:     366 000,00 zł 

 

Planowana ilość sprzedaży wody do 31.12.2022r:    108 000 m3 

 

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej:                        3,39 zł/m3 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący  

                                                                                                       Rady Gminy Wierzbica 

                                                                                                        /-/ Karol Lech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik nr 2 

do  Uchwały nr LXV/357/2022 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia  21 września 2022r. 

 

 

 

Kalkulacja jednostkowa dla  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy dotacji 

przedmiotowej do 1m3 odprowadzanych ścieków. 

 

 

Przewidywany deficyt pokrycia kosztów 

bezpośredniego odprowadzania i oczyszczania ścieków:    221 400,00 zł 

 

Planowana ilość odbioru ścieków do 31.12.2022r:                      31 600 m3 

 

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej:                                          7,01 zł/m3. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                                        Rady Gminy Wierzbica 

                                                                                                        /-/ Karol Lech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


